
 

 

 

 UCHWAŁA Nr 267/2025 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące   o kwotę  16 361,36 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące   o kwotę            635 088,71 zł; 

3) zmiany planu dochodów określa tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 23 października 2025 r. znak: 85/18.3122.2.277.2025.ZW, 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 24 października 2025 r. znak: 85/18.3122.2.281.2025.ZW, 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 27 października 2025 r. znak: 85/18.4143.6.29.2025.WOJ. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem  o kwotę  30 791,36 zł z tego; 

a) wydatki bieżące                                           o kwotę                     20 661,36 zł, 

b) wydatki majątkowe                                     o kwotę                      10 130,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki ogółem                         o kwotę                     649 518,71 zł z tego; 

a) wydatki bieżące                                          o kwotę                     639 388,71 zł, 

b) wydatki majątkowe                                    o kwotę                        10 130,00 zł; 

3) zmiany planu wydatków określa tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych  na 2025 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

6. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego w 2025 roku" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4235



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Starosta 

Jan Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4235



Zmiana planu dochodów               tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

710     Działalność usługowa 3 466 786,00 0,00 16 000,00 3 482 786,00 

  71015   Nadzór budowlany 1 124 060,00 0,00 16 000,00 1 140 060,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 124 060,00 0,00 16 000,00 1 140 060,00 

750     Administracja publiczna 663 343,94 0,00 361,36 663 705,30 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 002,00 0,00 361,36 3 363,36 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 002,00 0,00 361,36 3 363,36 

852     Pomoc społeczna 10 298 379,50 -635 088,71 0,00 9 663 290,79 

  85202   Domy pomocy społecznej 6 905 810,00 -635 088,71 0,00 6 270 721,29 

    2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 6 905 810,00 -635 088,71 0,00 6 270 721,29 

 bieżące razem:  142 820 632,34  -635 088,71  16 361,36  142 201 904,99 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
603 408,35 0,00 0,00 603 408,35 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  74 255 983,97  0,00  0,00  74 255 983,97 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 061 585,91 0,00 0,00 2 061 585,91 

 Ogółem:  217 076 616,31  -635 088,71  16 361,36  216 457 888,96 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 664 994,26  0,00  0,00  2 664 994,26 

 

Zmiana  planu  wydatków               tabela nr 2 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710     Działalność usługowa 

przed 

zmianą 
3 466 786,00 2 916 786,00 2 912 086,00 1 381 803,00 

1 530 

283,00 
0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 482 786,00 2 932 786,00 2 928 086,00 1 381 803,00 
1 546 

283,00 
0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 

przed 

zmianą 
1 124 060,00 1 124 060,00 1 119 360,00 1 007 510,00 111 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 140 060,00 1 140 060,00 1 135 360,00 1 007 510,00 127 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
11 976,00 11 976,00 11 976,00 0,00 11 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 049,00 16 049,00 16 049,00 0,00 16 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed 

zmianą 
46 339,00 46 339,00 46 339,00 0,00 46 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 527,00 6 527,00 6 527,00 0,00 6 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 866,00 52 866,00 52 866,00 0,00 52 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
28 654 129,43 26 196 752,00 

25 353 

894,00 
20 310 724,00 

5 043 

170,00 
0,00 764 810,00 78 048,00 0,00 0,00 2 457 377,43 2 457 377,43 550 489,43 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 361,36 361,36 361,36 361,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4235



po zmianach 28 654 490,79 26 197 113,36 
25 354 

255,36 
20 311 085,36 

5 043 

170,00 
0,00 764 810,00 78 048,00 0,00 0,00 2 457 377,43 2 457 377,43 550 489,43 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 
3 002,00 3 002,00 3 002,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 361,36 361,36 361,36 361,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 363,36 3 363,36 3 363,36 3 363,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
2 322,00 2 322,00 2 322,00 2 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 361,36 361,36 361,36 361,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 683,36 2 683,36 2 683,36 2 683,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
41 964 774,42 39 357 831,48 

20 881 

355,22 
16 921 952,33 

3 959 

402,89 

16 500 

000,00 
773 316,00 

1 203 

160,26 
0,00 0,00 2 606 942,94 2 606 942,94 

1 920 

853,93 
0,00 0,00 

zmniejszenie -10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 130,00 -10 130,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 964 774,42 39 357 831,48 
20 881 
355,22 

16 921 952,33 
3 959 

402,89 
16 500 
000,00 

773 316,00 
1 203 
160,26 

0,00 0,00 2 606 942,94 2 606 942,94 
1 920 
853,93 

0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

4 245 237,30 1 668 634,36 301 080,10 64 130,10 236 950,00 0,00 164 394,00 
1 203 
160,26 

0,00 0,00 2 576 602,94 2 576 602,94 
1 920 
853,93 

0,00 0,00 

zmniejszenie -10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 130,00 -10 130,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 245 237,30 1 668 634,36 301 080,10 64 130,10 236 950,00 0,00 164 394,00 
1 203 

160,26 
0,00 0,00 2 576 602,94 2 576 602,94 

1 920 

853,93 
0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
655 749,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 749,01 655 749,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 130,00 -10 130,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 749,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 749,01 655 749,01 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 
280 000,00 30 000,00 30 000,00 1 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
26 000,00 26 000,00 26 000,00 1 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

14 908,18 14 908,18 14 908,18 0,00 14 908,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 908,18 15 908,18 15 908,18 0,00 15 908,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
12 959 098,50 12 959 098,50 2 201 919,00 2 030 370,00 171 549,00 

10 731 

435,50 
14 794,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -635 088,71 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 324 009,79 12 324 009,79 2 201 919,00 2 030 370,00 171 549,00 
10 096 

346,79 
14 794,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed 

zmianą 
7 305 810,00 7 305 810,00 0,00 0,00 0,00 

7 305 

810,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -635 088,71 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 670 721,29 6 670 721,29 0,00 0,00 0,00 
6 670 

721,29 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed 

zmianą 
7 305 810,00 7 305 810,00 0,00 0,00 0,00 

7 305 

810,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -635 088,71 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 670 721,29 6 670 721,29 0,00 0,00 0,00 
6 670 

721,29 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 

zmianą 
7 261 935,38 7 074 346,38 3 091 855,87 2 571 792,23 520 063,64 

1 060 

591,51 

2 921 

899,00 
0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 261 935,38 7 074 346,38 3 093 155,87 2 569 792,23 523 363,64 
1 060 
591,51 

2 920 
599,00 

0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   Działalność placówek przed 3 125 778,55 2 938 189,55 1 548 564,04 1 168 835,40 379 728,64 831 947,51 557 678,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4235



opiekuńczo-

wychowawczych 

zmianą 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 125 778,55 2 938 189,55 1 549 864,04 1 166 835,40 383 028,64 831 947,51 556 378,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
17 227,00 17 227,00 17 227,00 17 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 227,00 15 227,00 15 227,00 15 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
 218 955 025,07  127 209 692,85 

 82 

060 586,81 
 56 252 079,13 

 25 

808 507,68 

 38 

524 426,78 

 4 

956 121,00 

 1 

292 158,26 
 0,00  376 400,00  91 745 332,22 

 91 

745 332,22 

 3 

252 767,93 
 0,00  0,00 

zmniejszenie  -649 518,71  -639 388,71  -3 000,00  -3 000,00  0,00 
 -635 

088,71 
 -1 300,00  0,00  0,00  0,00  -10 130,00  -10 130,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 791,36  20 661,36  20 661,36  361,36  20 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 130,00  10 130,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  218 336 297,72  126 590 965,50 
 82 

078 248,17 
 56 249 440,49 

 25 

828 807,68 

 37 

889 338,07 

 4 

954 821,00 

 1 

292 158,26 
 0,00  376 400,00  91 745 332,22 

 91 

745 332,22 

 3 

252 767,93 
 0,00  0,00 

 

 

 

Zmiana planu wydatków na 2025 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 24 060 355,43 
21 602 

978,00 

20 779 

220,00 
15 902 457,00 

4 876 

763,00 
0,00 745 710,00 78 048,00 0,00 0,00 2 457 377,43 2 457 377,43 550 489,43 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 361,36 361,36 361,36 361,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 060 716,79 
21 603 

339,36 

20 779 

581,36 
15 902 818,36 

4 876 

763,00 
0,00 745 710,00 78 048,00 0,00 0,00 2 457 377,43 2 457 377,43 550 489,43 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 3 002,00 3 002,00 3 002,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 361,36 361,36 361,36 361,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 363,36 3 363,36 3 363,36 3 363,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 322,00 2 322,00 2 322,00 2 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 361,36 361,36 361,36 361,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 683,36 2 683,36 2 683,36 2 683,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 280 000,00 30 000,00 30 000,00 1 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 1 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4235



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 908,18 14 908,18 14 908,18 0,00 14 908,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 908,18 15 908,18 15 908,18 0,00 15 908,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 731 435,50 
10 731 

435,50 
0,00 0,00 0,00 

10 731 

435,50 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -635 088,71 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 096 346,79 
10 096 

346,79 
0,00 0,00 0,00 

10 096 

346,79 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 7 305 810,00 7 305 810,00 0,00 0,00 0,00 7 305 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -635 088,71 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 670 721,29 6 670 721,29 0,00 0,00 0,00 6 670 721,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 7 305 810,00 7 305 810,00 0,00 0,00 0,00 7 305 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -635 088,71 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 -635 088,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 670 721,29 6 670 721,29 0,00 0,00 0,00 6 670 721,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  168 353 413,82 
 77 

169 252,81 

 36 

792 606,86 
 17 043 577,56 

 19 

749 029,30 

 38 

524 426,78 
 991 735,00  484 084,17  0,00  376 400,00  91 184 161,01 

 91 

184 161,01 

 3 

252 767,93 
 0,00  0,00 

zmniejszenie  -636 088,71  -636 088,71  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -635 088,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 361,36  1 361,36  1 361,36  361,36  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  167 718 686,47 
 76 

534 525,46 

 36 

792 968,22 
 17 042 938,92 

 19 

750 029,30 

 37 

889 338,07 
 991 735,00  484 084,17  0,00  376 400,00  91 184 161,01 

 91 

184 161,01 

 3 

252 767,93 
 0,00  0,00 

 

Dom Dziecka w Długiem 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 758 481,04 1 570 892,04 1 548 564,04 1 168 835,40 379 728,64 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 481,04 1 570 892,04 1 549 864,04 1 166 835,40 383 028,64 0,00 21 028,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 758 481,04 1 570 892,04 1 548 564,04 1 168 835,40 379 728,64 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 481,04 1 570 892,04 1 549 864,04 1 166 835,40 383 028,64 0,00 21 028,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 17 227,00 17 227,00 17 227,00 17 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 227,00 15 227,00 15 227,00 15 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 758 481,04 
 1 

570 892,04 

 1 

548 564,04 
 1 168 835,40  379 728,64  0,00  22 328,00  0,00  0,00  0,00  187 589,00  187 589,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 300,00  -3 300,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  -1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 300,00  3 300,00  3 300,00  0,00  3 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 758 481,04 
 1 

570 892,04 

 1 

549 864,04 
 1 166 835,40  383 028,64  0,00  21 028,00  0,00  0,00  0,00  187 589,00  187 589,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4235



Zespół Szkół w Jedliczu 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 222 779,38 3 192 212,90 3 181 712,90 2 713 239,90 468 473,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 30 566,48 30 566,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 232 909,38 3 192 212,90 3 181 712,90 2 713 239,90 468 473,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 40 696,48 40 696,48 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 45 134,38 14 567,90 7 567,90 7 567,90 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 30 566,48 30 566,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 264,38 14 567,90 7 567,90 7 567,90 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 40 696,48 40 696,48 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 566,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 566,48 30 566,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 696,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 696,48 40 696,48 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  3 421 346,38 
 3 

390 779,90 

 3 

374 479,90 
 2 828 983,90  545 496,00  0,00  16 300,00  0,00  0,00  0,00  30 566,48  30 566,48  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 130,00  10 130,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 431 476,38 
 3 

390 779,90 

 3 

374 479,90 
 2 828 983,90  545 496,00  0,00  16 300,00  0,00  0,00  0,00  40 696,48  40 696,48  0,00  0,00  0,00 

 

Zespół Szkół w Iwoniczu 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 828 838,93 8 598 163,20 7 871 401,37 6 624 863,37 
1 246 

538,00 
0,00 405 662,00 321 099,83 0,00 0,00 230 675,73 230 675,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 130,00 -10 130,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 818 708,93 8 598 163,20 7 871 401,37 6 624 863,37 
1 246 

538,00 
0,00 405 662,00 321 099,83 0,00 0,00 220 545,73 220 545,73 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 631 479,96 410 804,23 11 154,40 11 154,40 0,00 0,00 78 550,00 321 099,83 0,00 0,00 220 675,73 220 675,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 130,00 -10 130,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 349,96 410 804,23 11 154,40 11 154,40 0,00 0,00 78 550,00 321 099,83 0,00 0,00 210 545,73 210 545,73 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 220 675,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 675,73 220 675,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 130,00 -10 130,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 545,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 545,73 210 545,73 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  9 787 880,88 
 9 

545 205,15 

 8 

766 163,32 
 7 386 168,32 

 1 

379 995,00 
 0,00  457 942,00  321 099,83  0,00  0,00  242 675,73  242 675,73  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -10 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 130,00  -10 130,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  9 777 750,88 
 9 

545 205,15 

 8 

766 163,32 
 7 386 168,32 

 1 

379 995,00 
 0,00  457 942,00  321 099,83  0,00  0,00  232 545,73  232 545,73  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4235



Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 rok          tabela nr 4 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801        Oświata i wychowanie  2 606 942,94  0,00  2 606 942,94 

  80195   Pozostała działalność 2 576 602,94 0,00 2 576 602,94 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 749,01 0,00 655 749,01 

      
Dostosowanie pomieszczeń sanitariatu i szatni dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych na parterze budynku 
186 152,73 - 10 130,00 176 022,73 

      

Dostosowanie pracowni przedmiotów zawodowych do 

potrzeb osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół im. 

Armii Krajowej w Jedliczu 

30 566,48 10 130,00 40 696,48 

 Razem 91 745 332,22 0,00 91 745 332,22 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                   tabela nr 5 

 DOCHODY  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 710        Działalność usługowa  1 765 853,00  16 000,00  1 781 853,00 

   71015    Nadzór budowlany 1 124 060,00 16 000,00 1 140 060,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

1 124 060,00 16 000,00 1 140 060,00 

 750        Administracja publiczna  3 002,00  361,36  3 363,36 

   75011    Urzędy wojewódzkie 3 002,00 361,36 3 363,36 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

3 002,00 361,36 3 363,36 

 Razem: 6 338 785,40 16 361,36 6 355 146,76 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4235



 WYDATKI  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 710        Działalność usługowa  1 765 853,00  16 000,00  1 781 853,00 

   71015    Nadzór budowlany 1 124 060,00 16 000,00 1 140 060,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 976,00 4 073,00 16 049,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 5 400,00 27 600,00 

      4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
46 339,00 6 527,00 52 866,00 

 750        Administracja publiczna  3 002,00  361,36  3 363,36 

   75011    Urzędy wojewódzkie 3 002,00 361,36 3 363,36 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 322,00 361,36 2 683,36 

 Razem: 6 338 785,40 16 361,36 6 355 146,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4235



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu  Powiatu Krośnieńskiego z dnia 5 listopada 2025 roku 

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

 w 2025 roku 

 Lp.  Dział  Rozdział 

 Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację 

 Przeznaczenie 

dotacji 

 Dotacja 

podmiotowa 

 Dotacja 

celowa 

 A.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 600 60014 Gmina Rymanów 
zimowe utrzymanie 

dróg 
  296 266,00 

  754 75412   

dofinansowanie 

remontu 

pomieszczenia 

garażowego i szatni 

dla OSP w Milczy 

3.000,00 zł, zakupu 

detektora napięcia 

prądu przemiennego 

dla OSP Rymanów – 

Posada Dolna  

2.000,00 zł 

  5 000,00 

2. 855 85508 Powiat jasielski 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach zastępczych 

  96 544,00 

3. 855 85508 
Gmina Miasto 

Mysłowice 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach zastępczych 

  13 500,00 

4. 855 85508 Miasto Tychy 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach zastępczych 

  19 700,00 

5. 855 85508 Powiat mielecki 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach zastępczych 

  24 000,00 

6. 855 85508 
Powiat ropczycko-

sędziszowski 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach zastępczych 

  24 000,00 

7. 855 85508 Powiat przemyski 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach zastępczych 

  13 100,00 

8. 855 85508 Miasto Krosno 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach zastępczych 

  24 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4235



9. 855 85508 Miasto Lublin 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach zastępczych 

  13 100,00 

10. 853 85311 Miasto Krosno 

dofinansowanie 

kosztów działalności 

WTZ w Krośnie 

  97 683,00 

11. 853 85311 Powiat brzozowski 

dofinansowanie 

kosztów działalności 

WTZ w Haczowie 

  50 839,00 

12. 853 85321 Miasto Krosno 

pomoc finansowa  na 

dofinansowanie 

działalności zespołu 

do spraw orzekania o 

stopniu 

niepełnosprawności 

  45 000,00 

13. 921 92116 Miasto Krosno 
prowadzenie 

biblioteki powiatowej 
  75 579,00 

14. 921 92118 

Muzeum 

Historyczne – Pałac 

w Dukli 

bieżąca działalność 

muzeum 
985 500,00   

15. 754 75412 Gmina Korczyna 
doposażenie OSP w 

Iskrzyni 
  5 000,00 

16. 754 75412 
Gmina Miejsce 

Piastowe  

dofinasowanie  

zakupu dwóch 

zestawów aparatów 

ochronnych dróg 

oddechowych dla OSP 

we Wrocance 

  5 000,00 

17. 754 75412 Gmina Chorkówka 

dofinansowanie 

zakupu 

umundurowania dla 

Młodzieżowej 

Drużyny Pożarniczej 

przy OSP Machnówka  

1.500,00 zł, zakupu 

sprzętu /wyposażenia 

tj. hydronetka, hełmy 

strażackie i 

oznaczenia funkcyjne 

dla Młodzieżowej 

Drużyny Pożarniczej 

dla OSP Kobylany  

3.500,00 zł  

  5 000,00 

18. 754 75412 Gmina Jedlicze 

dofinansowanie 

zakupu 

umundurowania 

osobistego dla druhów 

OSP Jedlicze Męcinka  

2.500,00 zł, zakupu 

sprzętu ochronnego 

oraz ratowniczego dla 

druhów OSP w 

Moderówce 2.500,00 

zł 

  5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4235



19. 754 75412 Gmina Dukla  

dofinansowanie 

zakupu prądownicy do 

szybkiego natarcia 

oraz kompresora dla 

OSP w Jasionce  

2.500,00 zł   ,radia 

samochodowego 

cyfrowo – 

analogowego dla OSP 

w Iwli 2.500,00 zł  

  5 000,00  

20. 754 75412 
Gmina Krościenko 

Wyżne  

dofinansowanie 

zakupu cyfrowej 

radiostacji nasobnej 

dla OSP w Krościenku 

Wyżnym  2.500,00 zł, 

zakupu sprzętu 

ratowniczego: 

prądownica wodno-

pianowa, opryskiwacz 

do neutralizatora plam 

ropopochodnych dla 

OSP w Pustynach  

2.500,00 zł.  

  5 000,00  

21. 754 75412 Gmina Wojaszówka 

dofinasowanie zakupu 

umundurowania dla 

druhów w OSP w 

Wojaszówce 

  5 000,00  

22. 754 75412 
Gmina Iwonicz 

Zdrój 

dofinasowanie zakupu 

sprzętu 

specjalistycznego tj. 

szlifierki kątowej, 

umundurowania 

wyjściowego, 

umundurowania 

specjalistycznego do 

likwidacji owadów 

błonkoskrzydłych, 

rękawic technicznych 

oraz węży tłocznych 

W52 i W75  w OSP w 

Lubatowej 

  5 000,00  

  600 60014   

koszenie poboczy i 

skarp rowów 

przydrożnych dróg 

powiatowych 

  9 600,00  

 B.  Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące  

1. 852 85203 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w 

Rymanowie 

dofinansowanie 

działalności 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

w Rymanowie 

  1 275 873,10  

        dofinansowanie   137 638,85  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4235



wynagrodzeń 

pracowników 

jednostek 

organizacyjnych 

pomocy społecznej w 

postaci dodatku 

motywacyjnego na 

lata 2024-2027 

2. 852 85203 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Krośnie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w 

Potoku 

dofinansowanie 

działalności 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

w Potoku 

  1 623 838,40  

        

dofinansowanie 

wynagrodzeń 

pracowników 

jednostek 

organizacyjnych 

pomocy społecznej w 

postaci dodatku 

motywacyjnego na 

lata 2024-2027 

  167 475,15  

3. 855 85510 

Katolicka Placówka 

Wychowawcza 

"Nasz Dom" w 

Miejscu Piastowym 

dofinansowanie 

działalności 

Katolickiej Placówki 

Wychowawczej 

  752 846,00  

        

dofinansowanie 

wynagrodzeń 

pracowników 

jednostek wspierania 

rodziny i systemu 

pieczy zastępczej na 

lata 2024-2027 

  79 101,51  

4. 852 85202 

Dom Pomocy 

Społecznej dla 

Dzieci prowadzony 

przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek w 

Iwoniczu ul. Długa 

dofinansowanie 

bieżącej działalności  
  2 334 544,92  

        

dofinansowanie 

wynagrodzeń 

pracowników 

jednostek 

organizacyjnych 

pomocy społecznej w 

postaci dodatku 

motywacyjnego na 

lata 2024-2027 

  910 800,14  

5. 852 85202 

Dom Pomocy 

Społecznej dla 

Dorosłych 

prowadzony przez 

dofinansowanie 

bieżącej działalności  
  2 325 166,37  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4235



Konwent 

Bonifratrów w 

Iwoniczu ul. 

Floriańska 

        

dofinansowanie 

wynagrodzeń 

pracowników 

jednostek 

organizacyjnych 

pomocy społecznej w 

postaci dodatku 

motywacyjnego na 

lata 2024-2027 

  1 100 209,86  

6. 755 75515 

Stowarzyszenie 

SURSUM CORDA z 

siedzibą w Nowym 

Sączu   

udzielanie 

nieodpłatnej pomocy 

prawnej i 

nieodpłatnego 

poradnictwa 

obywatelskiego 

  142 101,12  

7. 852 85220 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną  

wsparcie finansowania 

mieszkań 

treningowych lub 

wspomaganych 

  220 800,00  

8. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka w 

Jaśliskach 

wykonanie prac przy 

dachu Starej Plebanii 

w Jaśliskach  

  20 000,00  

9. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka  

w Trzcianie-

Zawadce 

Rymanowskiej 

Konserwacja 

techniczna i 

estetyczna zabytkowej 

polichromii w dawnej 

cerkwi pw. 

Narodzenia 

Bogurodzicy w 

Zawadce 

Rymanowskiej 

` 30 000,00  

10. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka w 

Miejscu Piastowym 

ul. Dukielska 27 

Prace renowacyjne 

pokrycia dachowego 

kościoła pw. NMP w 

Miejscu piastowym 

  30 000,00  

11. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka w 

Łączkach 

Jagiellońskich 

Konserwacja i 

restauracja tynków 

przy gzymsach na 

wieży -dawnego 

mieszkania 

mansjonarza w 

zespole kościoła 

parafialnego w 

Łączkach 

Jagiellońskich 

  10 000,00  

12. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka w 

Iwoniczu 

Konserwacja ołtarza z 

kaplicy św. Krzyża w 

kościele pw. 

Wszystkich Świętych 

w Iwoniczu  

  40 000,00  

13. 854 85419 Ośrodek bieżąca działalność 6 393 239,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4235



Rehabilitacyjno –

Edukacyjno -

Wychowawczy przy 

Polskim 

Stowarzyszeniu na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie 

placówki 

14. 801 80115 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 
8 400 000,00    

  801 80117 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 
203 656,00    

  801 80120 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 
7 673 269,00    

  801 80152 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 
223 075,00    

  854 85410 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

internatu 
1 800 000,00    

15. 853 85311 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie  

dofinansowanie 

działalności 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej  w 

Rymanowie 

160 338,00    

16. 600 60003 

Bogdan Wilusz 

Firma Transportowo-

Usługowo-Handlowa 

„BODEK” 

rekompensata do 

przewozów osób 

uprawnionych 

ustawowo do 

bezpłatnych lub 

ulgowych przejazdów 

środkami publicznego 

transportu zbiorowego 

 1254,65  

 Razem dotacje bieżące 
 25 839 

077,00 
 12 050 261,07  

 A.  DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4235



1. 600 60014 Gmina Chorkówka 

przebudowa dróg 

powiatowych 

polegająca na budowie 

chodników/poszerzeń 

dla pieszych w ciągu 

dróg powiatowych:                                                 

3. nr 1898 R 

Chorkówka - 

Faliszówka - 

Nienaszów w m. 

Leśniówka, 

Faliszówka, Poraj              

4. nr 1950R Chlebna - 

Kopytowa - 

Faliszówka w m. 

Kopytowa i 

Faliszówka                    

5. nr 1958R 

Dobieszyn - 

Świerzowa Polska - 

Szczepańcowa w m. 

Świerzowa Polska i 

Szczepańcowa                          

6. nr 1993R 

Sulistrowa - 

Draganowa - Głojsce 

w m. Draganowa     

  4 000,00  

2. 600 60014 Gmina Korczyna 

wykonanie przejścia 

dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 

1966R relacji 

Korczyna- 

Kombornia- Jabłonica 

Polska w km 0+481 w 

miejscowości 

Korczyna 

  1 000,00  

3. 754 75412 Gmina Jaśliska 

dofinasowanie zakupu 

nowego pojazdu 

samochodowego typu 

quad dla OSP w 

Jaśliskach  

  5 000,00  

4. 851 85141 

Samodzielne 

Publiczne Pogotowie 

Ratunkowe w 

Krośnie 

Zakup ambulansu z 

noszami dla potrzeb 

Zespołu Państwowego 

Ratownictwa 

Medycznego SPPR w 

Krośnie 

  250 000,00  

 Razem dotacje majątkowe     260 000,00  

 Ogółem 
 25 839 

077,00 
 12 310 261,07  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4235


		2025-11-12T13:26:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




